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ค าส่ังส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต 19 
 ท่ี 420 /2556 

เรื่อง  แต่งต้ังคณะกรรมการด าเนินงานประกวดแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียนครั้งท่ี 63 
ระดับเขตพื้นท่ีการศึกษา 

……………………………………………..………………….. 
 

 ตามท่ีส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต 19 ก าหนดจัดการแข่งขันงานศิลปหัตถกรรมนักเรียน 
ครั้งท่ี 63ในระหว่างวันที่ 9-10  ตุลาคม 2556 ณ ศูนย์การแข่งขันโรงเรียนเลยอนุกูลวิทยาเพื่อคัดเลือกตัวแทน
นักเรียนไปแข่งขันระดับภาคตะวันออกเฉียงเหนือที่จังหวัดนครพนม  เพื ่อใ ห้การด าเนินการเป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย  จึงต้ังคณะกรรมการด าเนินการจัดการแข่งขันฯ  ดังนี้  
 

1. คณะกรรมการอ านวยการ   ประกอบด้วย 
1. นายสมเจษฎ์ ศรีสมจักร์  ผอ.สพม.เขต 19    ประธานกรรมการ 
2. นายณัฐภณ  ดวงท้าวเศษ  รอง ผอ.สพม.เขต 19   รองประธานกรรมการ 
3. นายสงวนวุฒิชัย  ภาโนชิต  ผู้อ านวยการโรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา รองประธานกรรมการ 
4. นายประสงค์ เอี่ยมเวียง  รอง ผอ.สพม.เขต19   กรรมการ 
5. นายไพโรจน์ พรมสอน  รอง ผอ.สพม.เขต19   กรรมการ 
6. นายสายรุ่ง  ปล่ังกลาง  รอง ผอ.สพม.เขต19   กรรมการ 
7. นายธวัช   มูลเมือง   ผู้อ านวยการโรงเรียนเลยพิทยาคม  กรรมการ 
8. นายจีรศักด์ิ  ยายืน                      ผู้อ านวยการโรงเรียนเชียงคาน  กรรมการ 
9. นายทินกร   นนทการ  ผู้อ านวยการโรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัยเลย กรรมการ 
10. นายอิทธิพล   ศรีมังกร  ผู้อ านวยการโรงเรียนนาด้วงวิทยา  กรรมการ 
11. นายบรรจง   ปัทมาลัย  ผู้อ านวยการโรงเรียนท่าล่ีวิทยา  กรรมการ 
12. นายสิทธิศักดิ์  สีทาดี    ผู้อ านวยการโรงเรียนปากชมวิทยา  กรรมการ 
13. นางอาภารัตน์  ราชพัฒน์  ผู้อ านวยการโรงเรียนนาอ้อวิทยา           กรรมการ 
14. ว่าท่ี  ร.ต.บัญชา   ศรีสวัสด์ิ ผู้อ านวยการโรงเรียนคอนสาวิทยา  กรรมการ 
15. นายอนุชา  ศิลาเกษ  ผู้อ านวยการโรงเรียนธาตุพิทยาคม  กรรมการ 
16. นายกิตติชัย   กรวยทอง  ผู้อ านวยการโรงเรียนเขาแก้ววิทยาสรรพ์ กรรมการ 
17. นายวิชัย   ปรุัน   ผู้อ านวยการโรงเรียนน้ าสวยพิทยาสรรพ์ กรรมการ 
18. นายธวัชชัย   วรปัสสุ  ผู้อ านวยการโรงเรียนเชียงกลมวิทยา กรรมการ 
19. นายวีระ โพธิ์ทอง   ศึกษานิเทศก์    กรรมการ 
20. นายยงยุทธ  ศรีหล่อเหล็ก  ศึกษานิเทศก์    กรรมการ 
21. นางมยุรี สิงห์แก้ว   ศึกษานิเทศก์    กรรมการ 
22. นายอนุวัฒน์ ราชจ าปี  ศึกษานิเทศก์    กรรมการ 
23. นายพรชัย จันทะคุณ  ศึกษานิเทศก์    กรรมการ 
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24. นางวนิดา น้อยมะลิวัน  ศึกษานิเทศก์    กรรมการ 
25. นางนุชนารถ อังคะกูล  ผอ.กลุ่มอ านวยการ   กรรมการ 
26. นายสิทธิศักดิ์ ชินชัยพงษ์  ผอ.กลุ่มส่งเสริมการจัดการศึกษา  กรรมการ 
27. นายวีระ  ยาคง   ผอ.กลุ่มบริหารงานบุคคล   กรรมการ 
28. นางปรัศนีย์ยุทธมานพ  ผอ.กลุ่มบริหารงานการเงินฯ  กรรมการ 
29. นางบุญญา สานุศิษย์  ผอ.กลุ่มนโยบายและแผน   กรรมการ 
30. นายศุภสวัสด์ิ พิลา  ผอ.กลุ่มตรวจสอบภายในฯ  กรรมการ 
31. นายสวัสดี สุธรรมมา  ผอ.กลุ่มนิเทศ ติดตามและประเมินผลฯ กรรมการและเลขานุการ 
32. น.ส.อรวรรณ เหล่าคนค้า  ศึกษานิเทศก์    กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
33. นางสุดาพร พินิจมนตรี  ศึกษานิเทศก์    กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
34. นางวัชรี โสธรรมมงคล  ศึกษานิเทศก์    กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
35. นางชลันดา  ดวงไพชุม  เจ้าพนักงานธุรการ   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
 

มีหน้าท่ีให้ค าแนะน า ปรึกษาและเสนอข้อคิดเห็นท่ีจะเป็นประโยชน์ต่อการจัดการแข่งขัน ดูแลและอ านวยความ
สะดวกในการด าเนินงาน ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

2. คณะกรรมการฝ่ายด าเนินการจัดการประกวด  แข่งขัน ประกอบด้วย 
1. นายสงวนวุฒิชัย  ภาโนชิต  ผู้อ านวยการโรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา ประธานกรรมการ 
2. นายธวัช   มูลเมือง   ผู้อ านวยการโรงเรียนเลยพิทยาคม  รองประธานกรรมการ 
3. นายจีรศักด์ิ  ยายืน                      ผู้อ านวยการโรงเรียนเชียงคาน                กรรมการ 
4. นายสิทธิศักดิ์  สีทาดี                    ผู้อ านวยการโรงเรียนปากชมวิทยา         กรรมการ  
5. นายทินกร   นนทการ  ผู้อ านวยการโรงเรียนจุฬาภรณราชวิทยาลัยเลย กรรมการ 
6. นายอิทธิพล   ศรีมังกร  ผู้อ านวยการโรงเรียนนาด้วงวิทยา  กรรมการ 
7. นายบรรจง   ปัทมาลัย  ผู้อ านวยการโรงเรียนท่าล่ีวิทยา  กรรมการ  
8. นายวิชัย   ปรุัน   ผู้อ านวยการโรงเรียนน้ าสวยพิทยาสรรพ์ กรรมการ 
9. นายกิตติชัย   กรวยทอง  ผู้อ านวยการโรงเรียนเขาแก้ววิทยาสรรพ์ กรรมการ 
10. นายธวัชชัย   วรปัสสุ  ผู้อ านวยการโรงเรียนเชียงกลมวิทยา กรรมการ 
11. ว่าท่ี ร.ต.บัญชา   ศรีสวัสด์ิ  ผู้อ านวยการโรงเรียนคอนสาวิทยา  กรรมการ 
12. นายอนุชา  ศิลาเกษ  ผู้อ านวยการโรงเรียนธาตุพิทยาคม  กรรมการ 
13. นางอาภารัตน์  ราชพัฒน์  ผู้อ านวยการโรงเรียนนาอ้อวิทยา    กรรมการและเลขานุการ 
14. นายธราดร   นนทะศรี  รอง ผอ.ร.ร.นาด้วงวิทยา   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
15. นายพยุง   โพธิ์ชัย   รอง ผอ.ร.ร.เลยพิทยาคม   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
16. นางสาวสมศิริ   ระวิวรรณ  รองผอ.ร.ร.เลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
17. นางสาวพิชญาภัค  สายปัญญา รองผอ.ร.ร.ท่าล่ีวิทยา   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
18. นายภควัต   เทศน์ธรรม  รองผอ.ร.ร.เขาแก้ววิทยาสรรพ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
19. นายประทัด   ผาลี  รองผอ.ร.ร.จุฬาภรณราชวิทยาลัยเลย กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
21. นายจิตติศักด์ิ  นามวงษา  รอง ผอ.ร.ร.เชียงคาน                      กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
22. นายสมคิดเกษดา   รองผอ.ร.ร.เชียงกลมวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
23. นายส าเริง   แก้วดวง  ครูโรงเรียนธาตุพิทยาคม   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
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24. นางดุษณี   นิยะโสถ  ครูโรงเรียนนาอ้อวิทยา   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
25. นายสุภีร์  หล้าสีดา  ครูโรงเรียนปากชมวิทยา   กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
26. นายโชคชัย   แร่นาค  ครูโรงเรียนน้ าสวยพิทยาสรรพ ์  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
27. นางอัมพรทิพย์  งามประจบ ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
28. นางนวรัตน์  เกตะวันดี  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
29. นางสาวนิจวรรณ พิมคีรี  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
30.  นางสาวสุดารัตน์   คันธี  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
31.  นายนิติวุฒิ  เสริมทรง  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
 

มีหน้าท่ี วางแผน ด าเนินการแข่งขัน จัดท าสูจิบัตรการประกวด การแข่งขันและประสานงานการแข่งขันทุก
กิจกรรมกับผู้ท่ีเกี่ยวข้อง 

 

3. คณะกรรมฝ่ายสถานที่และโสตทัศนูปกรณ์   ประกอบด้วย 
1. นายนคร  เกตะวันดี  ปฏิบัติหน้าท่ีรอง ผอ.ร.ร.เลยอนุกูลวิทยา ประธานกรรมการ 
2. นางอัมพรทิพย์   งามประจบ ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  รองประธานกรรมการ 
3. นางนนท์  ค าดี   ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
4. นางจันทร์พร  บ ารุงราชหิรัณย์ ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
5. นางหัสดี   ภูมิภาค   ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
6. นางกฎพร   ศิริเกษ   ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
7. นายวิสูตร  ค าปัญโญ  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
8. นายเฉลิมชัย   สวัสด์ิธรรม  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
9. นายนิเวศ  มิ่งมงคลเมือง  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
10. นางวงเดือน  โปทาหนัก  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
11. นายสุทธิชัย  แก้วพิภพ  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
12. นายนิรันดร์ วรรณปะเก  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
13. นายบันดาลสิน  เสียงล้ า  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
14. นายณัฐดนัย  สีหะวงศ์  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
15. นักการภารโรง   โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 

 มีหน้าท่ี จัดหาและจัดสถานท่ี ตลอดจนอ านวยความสะดวกของสถานท่ีในการจัดประกวดการแข่งขัน  
  ในกิจกรรมต่างๆ 
4. คณะกรรมการฝ่ายพิธีการและด าเนินการพิธีเปิดงานศิลปหัตถกรรม ฯ   ประกอบด้วย 

1. นายอิทธิพล  ศรีมังกร  ผู้อ านวยการโรงเรียนนาด้วงวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นายยุโรจน์  วงษ์ฤทธิ์  ครู โรงเรียนนาด้วงวิทยา   กรรมการ 
3. นางสาวญานิศา  ผิวหยาด  ครู โรงเรียนนาด้วงวิทยา   กรรมการ 
4. นายวรจิตร  บาลลา   ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
5. นายประวิทย์  บุญประครอง  ครู โรงเรียนเลยพิทยาคม   กรรมการ 
6. นายเฉลิมชัย  สวัสด์ิธรรม  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
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5. คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ  ประกอบด้วย 
1. นางสมร   ตาระพันธ์  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นายนิติวุฒิ  เสริมทรง  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
3. นายศิริชัย  บัวกอง   ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
 

 มีหน้าท่ี บันทึกภาพนิ่ง ภายวีดีทัศน์ ประชาสัมพันธ์และเผยแพร่การด าเนินงาน ณ สถานท่ีการแข่งขัน 
 

6. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและพัสดุ  ประกอบด้วย 
1. นายไพโรจน์  ยืนสุข  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นางวงเดือน  จันทนา  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
3. นางสุดารัตน์  แถลงการณ์  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
4. นางนนท์   ค าดี   ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
   

มีหน้าท่ี  ด าเนินการเบิกจ่าย ตรวจสอบเอกสารและจัดซื้อจัดหาวัสดุท่ีใช้ประกอบการด าเนินโครงการให้
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้องตามระเบียบทางราชการ 
 

 

7.คณะกรรมการฝ่ายจราจร   ประกอบด้วย 
1. นายวีระศักดิ์   นามกอง  รอง ผอ.ร.ร.เลยอนุกูลวิทยา  ประธานกรรมการ 
2. นายเอกสิทธิ์   พลซา  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  รองประธานกรรมการ 
3. นายสุทธิชัย  แก้วพิภพ  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
4. นายฤทธิ์ณรงค์  บือกุศล  ครูโรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
5. นางแจ่มจิตร   นนทการ  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าท่ีอ านวยความสะดวกด้านจราจรให้เกิดความคล่องตัว และเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

8. คณะกรรมการฝ่ายบริการและอ านวยความสะดวก  ประกอบด้วย 
1. นางนวรัตน์  เกตะวันดี  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  ประธานกรรมการ   
2. นางสุภาลักษณ์  วิไลวงศ์  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
3. นางปราณี  แกด า   ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
4. นางจิราวรรณ  สุรทรัพย์  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
5. นางพรรณี  พรมพุทธา  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
6. นางกัลยาณี  วรรณปะเก  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
7. นางจีราพร  เวียงทอง  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
8. นางดวงจันทร์   อาจศัตรู  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
9. นางสาวสุทิสา  เทพบล  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
10. นางสาวอุไร  โยธะคง  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
11. นางสาวรัตนา   สุจิมงคล  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
12. ลูกจ้างประจ าโรงเรียนเลยอนุกูลวิทยาทุกคน     กรรมการ 
13. นางลักขณา  พลซา  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 

 

มีหน้าท่ีให้การต้อนรับ บริการอ านวยความสะดวก คณะครู-นักเรียนท่ีมาแข่งขัน และอ านวยความอื่นๆ ตาม
ความเหมาะสมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
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9. คณะกรรมการจัดท าฐานข้อมูลผู้เข้าแข่งขัน และจัดท าเกียรติบัตร  ประกอบด้วย 
1. นางสมร   ตาระพันธ์  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  ประธานกรรมการ 

 2. นายองอาจ  เกตะวันดี  ครู โรงเรียนเลยพิทยาคม   กรรมการ 
 3. นางสาวนิจวรรณ พิมคีรี ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
 4. นางสาวสุดารัตน์  คันธี  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
 5. นายเอกพจน์  ภูสถาน  นักศึกษาฝึกประสบการณ์   กรรมการ 
 6. นางสาวศรีสุดา  เลิศสมุง นักศึกษาฝึกประสบการณ์   กรรมการ 
 7. นางสาวนิชารี  ผิวจันทร์ นักศึกษาฝึกประสบการณ์   กรรมการ 

8. นายนิติวุฒิ  เสริมทรง  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
  

มีหน้าท่ีจัดท าข้อมูลการแข่งขัน  และบันทึกผลการแข่งขัน พร้อมจัดท าเกียรติบัตรให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

10. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผล   ประกอบด้วย 
1. นางอัมพรทิพย์   งามประจบ ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวนิจวรรณ พิมคีรี ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
3. นางจารุวรรณ  โพธิ์ชัย ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
4. นางสาวสุดารัตน์  คันธี ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการ 
5. นางนวรัตน์  เกตะวันดี ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและเลขานุการ 
6. นางสาวรัตนา   สุจิมงคล ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
7. นางสาวสุนิสา  เทพบล ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
8. นางสาวอุไร  โยธะคง  ครู โรงเรียนเลยอนุกูลวิทยา                  กรรมการและผู้ช่วยเลขาฯ 
 

มีหน้าท่ี  ประเมินผลการด าเนินงาน  และจัดท าเอกสารรายงานให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

11. คณะกรรมการตัดสินประกวดการแข่งขัน   ประกอบด้วย 
 

มีหน้าท่ีตัดสินการประกวดการแข่งขันแต่ละกิจกรรมตามรายละเอียดแนบท้ายค าส่ังนี้ 
 

  ขอให้คณะกรรมการท่ีได้รับแต่งต้ัง ปฏิบัติหน้าท่ีท่ีได้รับมอบหมายเพื่อด าเนินการประกวดแข่งขันคัดเลือกตัวแทน
นักเรียนงานศิลปหัตถกรรมนักเรียนครั้งท่ี  63  ระดับเขตพื้นท่ีการศึกษา  ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย บรรลุ
วัตถุประสงค์  และเกิดผลดีแก่ทางราชการสืบไป 
 

ท้ังนี้ ต้ังแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 

   ส่ัง ณ วันท่ี  1 ตุลาคม   พ.ศ. 2556 
 

   
 

             (นายสมเจษฎ์  ศรีสมจักร์) 
             ผู้อ านวยการส านักงานเขตพื้นท่ีการศึกษามัธยมศึกษา เขต 19 

 
 
 
 


